Ancoranti per sistemi a cappotto
www.rawlplug.com 1
KI-10 Tassello per isolamento con perno in plastica
Tassello per isolamento a battuta con perno plastico rinforzato
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-07/0291
Informazioni sul prodotto
1.	Praticare  un foro del diametro  e della  profondità  richiesti

Informazioni sul prodotto
Dimensio­
ne
Codice Prodotto
Fissaggio Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Diametro del disco Spessore consigliato
d L D t
fix
 A, B, C t
fix
 D t
fix
 E
[mm]
Ø10
R-KI-070 10 70 60 35 20 0
R-KI-090 10 90 60 55 40 20
R-KI-120 10 120 60 85 70 50
R-KI-140 10 140 60 105 90 70
R-KI-160 10 160 60 125 110 90
R-KI-180 10 180 60 145 130 110
R-KI-200 10 200 60 165 150 130
R-KI-220 10 220 60 185 170 150
Installazione
Supporto A, B, C D E
Diametro  di fissaggio d [mm] 10 10 10
Diametro  del foro nel supporto d